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A jelen tajékoztatét az AEGON Magyarorszag Befektetési Alapkezelé Zrt., mint az AEGON Kozép-
Eurépai Részvény Befektetési Alap (tovabbiakban: az Alap) alapkezelje - a kollektfv befektetési
formékrdl és kezel6ikrdl szolo 2014. évi XVI. térvény (a tovabbiakban: Kbftv.) 131. § és 132. § alapjan

készitette az az Alap 2014. 1. félévi mikoédésének bemutatdsa céljabol.

Az Alap dltalanos mikodésével kapcesolatos tovabbi adatokat az Alap befektetési jegyeinek nyilvanos
forgalomba hozataldhoz készilt MNB altal jévahagyott tdjékoztaté tartalmazza, mely megtalalhaté az
AEGON Magyarorszag Befektetési Alapkezel6nél, az Alap befektetési jegyeinek féforgalmazéjanal, az
Alap  befektetési  jegyeinek  forgalmazasi  helyein, valamint az  Alapkezel6  honlapjan

(www.aegonalapkezelo.hu).

Budapest, 2014. augusztus 20.

Kocsis Balint Kadocsa Péter
vezérigazgatod elnok-vezérigazgatd
dokk

Jelen dokumentum sajatkezu alafrasképet biztonsagi okbdl nem tartalmaz. Jelen dokumentum tartalma az
eredeti, cégszer( alafrassal és egyéb felelés személy alairasaval ellatott papir alapu dokumentum tartalmaval

mindenben egyez§ és sajatkezl alairds nélkil is cégszertinek illetve hitelesnek tekinthetd.
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Az Alap elnevezése

ALTALANOS INFORMACIOK AZ ALAPROL

AEGON Koézép-Eurépai Részvény Befektetési Alap

Az Alap r6vid neve

AEGON Koézép-Eurépai Részvény Alap

Az Alap lajstromszama

1111-57

Az Alap fajtaja
nyiltvégti

Az Alap tipusa
nyilvanos

A targyidészakban forgalmazott Befektetési jegyek sorozata és tipusa

AEGON Kozép-Europai Részvény Alap ,,A” (HUF) HUO0000702501
AEGON Ko6zép-Eurépai Részvény Alap ,,B” (EUR) HUO0000705926
AEGON Ko6zép-Eurdpai Részvény Alap ,,I” (HUF) HUO0000709530
Hozamfizetés

Az Alapok a t6kenévekmény terhére hozamot nem fizetnek, a teljes t6kendvekmény djra befektetésre
kertil az Alapok befektetési politikdjanak megfeleléen. A BefektetSk a t6kendvekményt a tulajdonukban
all6 Befektetési jegyek vételi es visszavasarlasi aranak kilonbozeteként, mint arfolyamnyereséget

realizalhatjak.

A BefektetGk kore

A Befektetési jegyeket egyarant megvasarolhatjak devizabelfoldi es devizakilfldi természetes személyek,
jogl személyek es jogi személyiség nélkili gazdasagi tarsasagok. A Befektetési jegyek ,,I” sorozatit azon
jogl személyek vasarolhatjak meg, akik a vétel napjan legalabb 100 milli6 forint értekben vasarolnak az ,,I”
sorozatb6l vagy az ugyfél ,,I” sorozatban levé allomanya az aktualis vétellel egyiittesen piaci érteken
szamolva meghaladja a 100 milli6 forintot.

Alapkezel§ adatai

Letétkezelo adatai

AEGON Magyarorszag Befektetési Alapkezel Zrt.
1091 Budapest, Ulléi ut 1.
Telefon: (06-1) 476-20-42

Citibank Europe plc Magyarorszagi Fibktelepe
1051 Budapest, Szabadsag tér 7.

Vezetd forgalmazo6 adatai AEGON Magyarorszag Befektetési Jegy Forgalmazé Zrt.

1085 Budapest, Kalvin tér 12-13.

A megbizott konyvvizsgalo tarsasag adatai PricewaterhouseCoopers Koényvvizsgald Kft.

1055 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky it 78.
Cégjegyzékszam: 01 09 063022
Nyilvantartasba vételi szam: 002950

Az PWC munkatarsanak adatai Timar Pal

Kamarai tagsagi szam: 002527
Lakcim: 1188 Budapest, Tancsics M. u. 98/b
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I. Vagyonkimutatas

A befektetési alap eszkézeinek és forrasainak Gsszetétele a targyidSszak elején és végén, valamint az adott
eszkoz Gsszes eszkdzon belili aranya:

Banki egyenlegek 433 600 661 3, 44 143 724 077 1,27
Repo 157 683 462 1,40
LGSR AR 12 328 054 525 97,88 11 166 406 341 98, 91
értékpapirok

Szarmazékos ugyletek

Egyeb eszkozok 43 029 796 0,34 100 690 323 0,89
Bsszes eszkoz 12 804 684 982 101, 66 11 568 504 204 102,47
Kotelezettsagek —209 064 209 -1, 66 —279 008 296 —2,47
Netto eszkbzértek 12 595 620 254 100, 00 11 289 495 257 100, 00

A tablazat az iddszak utolso forgalmazasi napjara érvényes netto eszkozeérték alapjan késziilt.

I1. Forgalomban 1évé befektetési jegyek szama

AEGON Kozeép-Europal Reszveny A HUF HU0000702501 1 739 586 328| 1 666 965 104
Befektetési Alap

AEGON Kozép-Eurdpai Részvény

Befektotési Alap B EUR  |HU0000705926 86 171 89 576
BEGON Kozep-Buropal Reszveny I HUF  |HU0000709530 1 156 249 438| 765 160 437
Befektetési Alap

A tablazat az idészak utolsé forgalmazasi napjara érvényes netto eszkézeérték alapjan késziilt.

III. Az egy befektetési jegyre esé nett6 eszkozérték

sl fordicntan)

i?ggN Kozép-Europai Reészvény Befektetesi A HUF |HU0000702501| 4.275738| 4.557299
ﬁggN Kézép-Eurépal Részveny Befektetési B EUR |HU0000705926| 3.853633| 3.936375
ﬁigN Kozép-Europal Reészvény Befektetesi T HUF  |HU0000709530| 4.375244| 4.683021

A tablazat az idoszak utolso forgalmazasi napjara érvényes netto eszkozérték alapjan késziilt.
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IV. A befektetési alap Osszetétele

Részvény - Belfold - Monetaris
pénzigyl intézmények

158 961 100

307

712

308
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Részvény - Belfdld - Egyéb pl.
kozvetitdk és plu. kieg.
tevékenységet végzdk

53 980 000

57

040

000

Részvény - Belfdld - Biztositodk
és Nyugdijpénztarak

540

000

Részvény - Belfdld - Nem
pénzigyi vallalatok

997 102 434

8,09

2 144

004

814

Részvény - GMU

744 037 814

6,04

1 026

422

545

Részvény - Egyéb kulfold

9 990 456 746

81,04

7 119

005

373

T&zsdén hivatalosan Jjegyzett
atruhdzhatd értékpapirok
Osszesen

11 944 538 094

96,89

10 663

725

039

Mas szabalyozott piacon
forgalmazott atruhazhatd
értékpapirok Osszesen

A kdzelmultban forgalomba
hozott atruhdzhatd értékpapirok
Osszesen

Részvény - Egyéb kiilfold

102

563

714

0,92

GMU nem pénzpiaci alapok
befektetési jegyei

383 516 428

3,11

400

117

586

3,58

Egyéb atruhdzhatd értékpapirok

383 516 428

3,11

502

681

300

4,50

Hitelviszonyt megtestesitd
értékpapirok Osszesen

Ertékpapirok 6sszesen

12 328 054 525

100,00

11 166 406 341

100,00

A tablazat az idészak utolso forgalmazdsi napjara érvényes netto eszkozérték alapjan késziilt.

Az Alap 6sszetételében tortént valtozasokat a killénb6z6 piaci lehetéségek kiaknazasanak célja, valamint a

folyamatos t6kemozgasok indokoltak.

Budapest, 2014. augusztus 26.
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